
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Krytá záchytná vana - PLN 1491

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    290 × 140 × 180 cm
Hmotnost:Hmotnost:    640 kg
Nosnost:Nosnost:    3600 kg
Počet IBC:Počet IBC:    2 × 1000 l
Záchytný objem:Záchytný objem:    1000 l
Materiál:Materiál:    ocel
Barva:Barva:    záchytná vana: modrá - RAL 5010, rošt: stříbrná
Povrchová úprava:Povrchová úprava:   záchytná vana: prášková barva, rošt: žárové zinkování

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Krytá záchytná vana je vyrobena z kvalitní oceli a opatřena odolnou povrchovou úpravou, která zajišťuje chemickou i
mechanickou odolnost. Můžete počítat s dostatečným záchytným objemem až  1000 l  záchytným objemem až  1000 l a nosností až a nosností až  3600 kg  3600 kg .. Vana je
vybavena vyjímatelným roštemvyjímatelným roštem, který je povrchově upraven žárovým zinkováním, což zajišťuje odolnost vůčiodolnost vůči
korozi. korozi. Paleta je uzamykatelnáuzamykatelná pro zamezení přístupu neoprávněným osobám. 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Krytá záchytná paleta slouží k bezpečnému skladování kapalin, jak ve vnitřním, tak i ve venkovním prostředí. vnitřním, tak i ve venkovním prostředí. Chrání
skladované kapaliny před nepřízní počasí. Používají se také pro oddělení nebezpečných látekpro oddělení nebezpečných látek od ostatních skladovaných
výrobků. 

SKLADOVANÉ NÁDOBY:SKLADOVANÉ NÁDOBY:
Záchytná vana je určena především pro skladování těchto nádob:  .

NÁVOD K POUŽITÍ:NÁVOD K POUŽITÍ:
Rošty jsou snadno vyjímatelné. Ve spodní části uzavřeného regálu jsou otvory pro vidlice VZV. Manipulace s regálem je
možná, pomocí vysokozdvižného vozíku. Záchytná vana je určena pro zachycení uniklé kapaliny ze sudu a snadnou
údržbu regálu. Sudy mohou být bezpečně v regálu uzavřeny.

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz



V Praze dne 20. 7. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


